
 

 
 

                                                                                                                    
Al Personale Docente e ATA 

Al DSGA 
Alle Famiglie  

All’Albo  
Al Sito web 

All’USP At Napoli   usp.na@istruzione.it 
All’USR Campania   direzione-campania @istruzione.it  

scuole.na@istruzione.it 
 
 
 

Oggetto: chiusura uffici di segreteria giorno 24 aprile2023 - prefestivo anno scolastico 2022/2023 
 
 
Visto l’art.25 del D.lvo   165/2001; 
Visto l’art. 53 del CCNL del  2007 ; 
Visto il Calendario Scolastico regionale a.s. 2022/23; 
Sentita la proposta del personale A.T.A.; 
Sentito il parere del  D.S.G.A. ; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 310 del 07/09/2022  
 
 
                                                     DISPONE  
La chiusura degli uffici di segreteria  per il giorno lunedì 24 aprile. 
Il personale ATA nei giorni di chiusura recupererà nelle modalità concordate nel Contratto di Istituto 
a.s. 2022/23. 
 

 
 

                                                                                                Il Dirigente scolastico  
Dott.ssa Maria Di Fiore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD Codice   
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 




		2023-04-20T12:48:35+0200
	MARIA DI FIORE




